[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022г.  № 44
	Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Масловского сельского поселения

В соответствии с п. 4 ст. 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Челябинской области "О бюджетном процессе в Челябинской области", постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. N 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Масловского сельского поселения.

2. Установить, что внесение изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Масловского сельского поселения, утверждаемый настоящим постановлением, осуществляется в течение 90 календарных дней со дня изменения кода и (или) наименования главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Масловского сельского поселения, группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета Масловского сельского поселения, закрепления за органами местного самоуправления бюджетных полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Масловского сельского поселения.

 Подготовка, согласование и внесение для рассмотрения проекта постановления Администрации Масловского сельского поселения о внесении изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Масловского сельского поселения, утверждаемый настоящим постановлением, осуществляются в порядке, предусмотренном регламентом.
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Масловского сельского поселения от 22.11.2021 г. № 42д.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Масловского сельского поселения  в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Олькову С.В.
  6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Масловского сельского поселения  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава поселения                                                                                     В.Г.Егорова
	2
Приложение №1

К  Постановлению от 25.11.2022 г . № 44
"Об утверждении перечня главных администраторов

Масловского сельского поселения"

Перечень
главных администраторов источников финансирования бюджета

Масловского сельского поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администра- тора источ-ников фи- нансирования дефицита бюджета
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

Масловского сельского поселения

	956

	Администрация Масловского сельского поселения муниципального образования Уйского муниципального района Челябинской области

	956
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	956
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	956
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	956
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений